DS.1160-2
PZS1 系列加速度传感器
 低成本通用加速度传感器
 嵌入应用/模态分析
 安装方便，螺栓或胶粘固定
 壳体尺寸小，便于定位
 重量轻，仅 16克
 单壳体，低噪声

考各传感器的安装指南。
防护等级(BS.EN60529)..................................................................焊接壳体 IP.65。电缆完全密封处理时，可达 IP.66
订货信息
 A  B  C  D  E  F
PZS1  - 2
  A  电气配置   C  电缆长度 able length (以米为单位指定)
 2 - 2线制 ICP设计 0 2
举例 = 2米 (最长 25米)
  B  连接方式   D  输出和频带 (3dB)
0 0
接触式焊接垫片  1 100mV/g  10% (0.4Hz � 11KHz)
6 A
整体 PVC电缆 (80ºC) 非铠装  2 100mV/g  5% (0.4Hz � 11KHz)
6 C
整体 PVFD电缆(140°C)非铠装   E  安装螺纹(阴)
6 D
整体 TNC (螺纹) 接头  1 - M3/胶粘(粘合剂或蜂蜡)
     F  危险区域批准